
.`¿..×^\/ rwąą

„Wzupa... _,...-w Choinicach = „z WWW' '' = ŹŚIÄxliU-:i FWĹ! PijWIATU i ,. Ĺw {;iioinicach

i

i
łi í 1.5 kij) RADY;1... f... 2818 -ii~ us

W¬-W

ĘÜpocztą wpi. _ _
ŠUZłOŻOHO

Osobiście
I

POS ANOWIENIE dri ..~....O.Qi.../MJ„.Q¿QÍ(ÃH
,

7

I 300259
KOMIS

fiłZA
WY ORCZEGO W SŁUPÍSKU HIL.dz. ......'.......... podpis ..................... ' L d? `._

l
Z dnia gllstopāda 2018 r. 4;.s.::„'.:;.::.;;;1;:;.11.2.2.213;LL_ '_ """"""""" ,i

w sprawie zwołania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatów objętych
terytorialna właściwością Komisarze Wyborczego w Słupsku Ill

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) i art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Komisarz Wyborczy
wSiupsku IH postanawia:

š 1.

Zwołać pierwsze sesje nowo wybranych rad gmin, W celu złożenia przez radnych oraz wójtów,
burmistrzów stosownego ślubowania na dzień:

- Rada Gminy człuchów _ 23 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Gminy Dziemiany - 22 listopada 2018 r., godz. 12.00,' Rada Gminy Karsin - v 22 listopada 2018 r., godz. 1 1.00.' Rada Gminy Koczaia 22 listopada 2018 r., godz. 12.00,
- Rada Gminy Kościerzyna - 20 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Gminy Liniewo 21 listopada 2018 r., godz. 9.00,
' Rada Gminy Lipusz - 21 listopada 2018 r., godz. 12.00,
' Rada Gminy Nowa Karczma - 20 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Gminy Przechlewo - 20 listopada 2018 r., godz. 13.00,
' Rada Gminy Rzeczenica ~ 23 listopada 2018 r., godz. 12.00,
' Rada Gminy Stara Kiszewa ~ 22 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Gminy w Chojnicach - 23 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Gminy w Konarzynach - 20 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Miasta Kościerzyna - 21 listopada 2018 r., godz. 12.00,
' Rada Miejska w Brusach ~ 19 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Miejska w Chojnicach ~ 23 listopada 2018 r., godz. 10.00,
' Rada Miejska w Czarnem - 22 listopada 2018 r., godz. 12.00,
' Rada Miejska W Czersku ~ 19 listopada 2018 r., godz. 15.00,
' Rada Miejska W Człuchowie - 21 listopada 2018 r., godz. 13.00,
' Rada Miejska w Debrznie - 22 listopada 2018 r., godz. 10.00,

š 2.

Ustalić porządek sesji dla rad gmin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§3.



Zwoiac' pierwsze posiedzenie nowo wybranych rad powiatów W ceiu złożenia przez radnych

stosownego ślubowania na dzień:
- Rada Powiatu Cnojnickiego - ÊŹÊŜIÃFdâśZO'iSr godz. 11.00,

- Rada Powiatu Człuchowskiego - 23 listopada 2018 r., godz. 10.00,

' Rada Powiatu Kościerskiego - 20 listopada 2018 r., godz. 10.00,

§ 4.

Ustaiić porządek sesji dia rad powiatów zgodnie z załącznikiem nr 2.

ŠS.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania

Komisarz Wyborczy
w Słupsku iii _

Å” ‹ Ă/WÄ/ i 2%
To asz Kowalczy



Załącznik nr Z do Postanowienia
Komisarza Wyborczego W Słupsku il!
z dnia 9 listopada 2018r.

VPiai'f'zą"dzek posiedzenia:

Otwarcie sesji.
Stwierdzenie obecności co namniej połowy ustawowego składu rady.

Śiubowanie radnych.
Wybór Przewodniczącego Rady.

Zakończenie obrad i Sesji Rady..we-wau*

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obiigatoryjnych punktów porządku obrad

pierwszej sesji nowo wybranego organu stanowiącego nie oznacza braku możiiwości - po

dokonaniu wyboru przewodniczącego - podjęcia uchwały w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z 1998

r. o samorządzie powiatowym o rozszerzeniu porządku obrad o inne punkty.


